Rang

10

11

Athléte

MARTIN Monique Jacqueline

LUSETTI Aude

RIBEILL Daniel

PICON Paul

EMERY Brigitte

EGREFEUILLE Richard

DESNOS Cecile

BASTIEN Odile

RAULET Annie

WEETS Eric

PERIN Philippe

PERPIGNAN AVIRON 66

Résultats au samedi 27 juillet 2024 05:03, heure de Paris
Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Cat

F 60-69 TC

F 40-49 TC

H 60-69 PL

H 60-69 PL

F 60-69 TC

H 50-59 TC

F 50-59 PL

F 70+ TC

F 60-69 TC

H 60-69 TC

H 60-69 TC

Page 1 sur 1

Points

803

457

219

187

158

90

81

54

a7

30

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

inactif

Rang Cat

11

54

17

20

78

159

47

17

104

128

Taille Cat

145

183

52

52

145

225

84

39

145

177

177



