

PERPIGNAN AVIRON 66



Résultats au samedi 27 juillet 2024 05:03, heure de Paris Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	MARTIN Monique Jacqueline	F 60-69 TC	803	3	avancé	11	145
2	LUSETTI Aude	F 40-49 TC	457	3	avancé	54	183
3	RIBEILL Daniel	H 60-69 PL	219	3	avancé	17	52
4	PICON Paul	H 60-69 PL	187	3	avancé	20	52
5	EMERY Brigitte	F 60-69 TC	158	2	avancé	78	145
6	EGREFEUILLE Richard	H 50-59 TC	90	2	avancé	159	225
7	DESNOS Cecile	F 50-59 PL	81	2	avancé	47	84
8	BASTIEN Odile	F 70+ TC	54	2	avancé	17	39
9	RAULET Annie	F 60-69 TC	47	0	confirmé	104	145
10	WEETS Eric	H 60-69 TC	30	0	confirmé	128	177
11	PERIN Philippe	H 60-69 TC	0	0	inactif	0	177